
 
ПРОТОКОЛ  № 1 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

29.04.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 апреля 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:030206:655, площадью 18543 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 45э,              

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов,   

виды разрешенного использования – для размещения промышленных объектов. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 895 003,86 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРОТОКОЛ  № 2 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

29.04.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 апреля 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:030118:182, площадью 4389 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Горького, 43г,               

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов,   

виды разрешенного использования – земли под склад (строительство складских помещений). 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 227 092,57 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 3 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

29.04.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 апреля 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:030118:183, площадью 2189 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Горького, 43г,               

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов,   

виды разрешенного использования – земли под склад (строительство складских помещений). 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 113 261,71 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 4 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

29.04.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 апреля 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:030221:1562, площадью 16610 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: город Волжский Волгоградской 

области, категория земель – земли населенных пунктов, виды разрешенного использования – 
среднеэтажная жилая застройка, для строительства многоквартирных домов этажностью 

не выше восьми этажей. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 3 053 660,47 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик СервисРиэлтСтрой», 

404130 Волгоградская область, г. Волжский, пр. Ленина, 2, офис 222). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 


